Furo SL
PND II
30 мм
мм8СКЛО
Душова перегородка складається з 2 частин: дверей та передньої стінки.
Moдель Найменування
ПРОЗОРЕ СКЛО
Фурнітура CHROME
№ арт.
Фурнітура BLACK
№ арт.
№ арт.
SL PND II 100 L
PND II door 538 L 10309538-01-01L 10309538-54-01L 10309538-XX-01L
Front wall PN 494 10112494-01-01 10112494-01-01 10112494-01-01
SL PND II 100 R
PND II door 538 R 10309538-01-01R 10309538-54-01R 10309538-XX-01R
Front wall PN 494 10112494-01-01 10112494-01-01 10112494-01-01
SL PND II 110 L
PND II door 588 L 10309588-01-01L 10309588-54-01L 10309588-XX-01L
Front wall PN 544 10112544-01-01 10112544-01-01 10112544-01-01
SL PND II 110 R
PND II door 588 R 10309588-01-01R 10309588-54-01R 10309588-XX-01R
Front wall PN 544 10112544-01-01 10112544-01-01 10112544-01-01
SL PND II 120 L
PND II door 638 L 10309638-01-01L 10309638-54-01L 10309638-XX-01L
Front wall PN 594 10112594-01-01 10112594-01-01 10112594-01-01
SL PND II 120 R
PND II door 638 R 10309638-01-01R 10309638-54-01R 10309638-XX-01R
Front wall PN 594 10112594-01-01 10112594-01-01 10112594-01-01
ТЕХНІЧНІ МАЛЮНКИ
У номері артикула символ «XX»
потрібно замінити на символ